

DIETARY INFORMATION

V = VEGETARIAN VE = VEGAN
VE* = VEGAN OPTION AVAILABLE
GF = GLUTEN FREE



— THE —
KINGS HEAD
— YARMOUTH —

Allergies & Intolerances If you have an allergy or an intolerance, please let your server know before ordering as not all ingredients are listed. While we make every effort to control cross contamination, our ingredients are manufactured and our dishes are prepared in an environment where allergens are present. Remember, fish is a natural product and whilst every care is taken in its preparation, we cannot absolutely guarantee no bones will be present.



MAINS £6

All Served with Garden Peas
or Baked Beans

- **Cod Bites & Chips**
- **Sausage & Chips** VE*
- **Scampi & Chips**
- **Breaded Chicken
Mini Fillets & Chips**

ADD:

- 2 Slices of Bread & Butter £1
- Gravy or Curry Sauce £1.5

KIDS MENU



PIZZA £6

- **Margherita** V
Mozzarella, Tomato Sauce
& Basil
- **Pepperoni**
Mozzarella, Tomato Sauce,
Sliced Pepperoni



KIDS DESSERTS

- **2 Scoops of
Vegan Salted
Caramel Ice Cream**
VE GF £3
- **Chocolate Brownie
Ice Cream Sundae**
V £4
Vanilla & Chocolate
Ice Cream, Cream,
Chocolate Sauce &
Brownie Pieces